
%
Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor správy majetku
Loretánské nánj. 5, n8 oo Praha ]
tel.: +42o 224 182 143
www.mzv.cz

V Praze dne 15. 11. 2023
Č. j.: 228907/2023-MZV/OSM

Doporučeně

AVERS spol.s r.o.

Michelská 240/49
141 oo Praha 4
IČO: 4119O 84o

Věc: Trauttmansdorffský palác - Opravy objektu nad rámec
reklamačních závad
Vyřizuje:
Příloha: Cenová nabídka ze dne 7.11.2023

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, IČO: 45769851,
DIČ: CZ45769851, odbor správy majetku u Vás objednává opravy
Trauttmansdorffského paláce, které nespadají do reklamačních závad.
Jedná se o opravy nátěrů oken, opravu ohradní zídky mateřské Školy, sanaci spodní
stavby a opravu koruny tympanonů ohradní zdi, v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne
7. 11. 2023, která je přílohou této objednávky.

Cena stavebních prací (bez DPH) 1.218 O42,13 KČ

DPH (21%) 255 788,85 Kč

Celková cena včetně DPH 1.473 830,98 Kč

Místem plnění je budova Trauttmansdorffského paláce na adrese Loretánská
i8O/6, Praha 1.
Práce budou probíhat v období od 15. 11. 2023 do 14. 12. 2023.
Platba se uskuteční po provedení prací a jejích převzetí objednatelem.
Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude mít náležitosti
daňového dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět plnění a čj.
této objednávky. Přílohou faktury musí být soupis činností provedených v rámci
objednávly
Splatnost faktury je 21 dní od doručení objednateli. Objednatel splní povinnost
fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti faktury částka připsána
na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na
naši adresu. K uzavření smluvního vztahu dojde po registraci potvrzené
objednávky v registru smluv. Prosíme o dodání potvrzené objednávky obratem.



Děkujeme za zpracování cenové nabídky na oplechování komínů. Tyto dodávky a
práce, jejichž cenová kalkulace byla rovněŽ spolu s nabídkami na ostatní stavební
práce zaslána, není součástí této objednávky.

S pozdravem

MINISTERS1'VO ZAHRAMČNCH \'Écf
ČESKÉ REPUB1 1K)í

Loretánské nám '
118 00 Praha l

(9aju ~JjĽ-l

2


